
OBJEDNÁVKA č. 1193/2018/KŘ/O
Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: KR-1

Dodavatel

IČ: 00675547 DIČ:

Česká unie neslyšících, z.ú.

Dlouhá 729/37

11000 Praha 1

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

Uspořádání dvou kurzu znakového jazyka v období říjen 2018 až červen 2019 pro zaměstnance zařazené do KÚ MSK.
Kurzu znakového jazyka se bude účastnit 14 zaměstnanců zařazených do KÚ MSK a bude realizován v budově krajského úřadu.
Max. cena kurzů celkem: 50. 000,- Kč

Částka skutečného plnění objednávky bude uplatněna jako náhradní plnění dle § 81, odst. 2, písm. b), zákona 435/2004 Sb.
(Zákon o zaměstnanosti).

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.06.2019

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmfl, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 50 000,00 Kč

m,1,111Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum: VIORAV-Í "^"J_





Sent: Thursday, October 4, 2018 6:14 AM

Subject: Re: Kurz znakového jazyka na školní rok 2018/2019 - objednávka

Dobrý den, «

děkujeme. Ano akceptujeme




